et scilicet et lae uniuersali contrarium in sacrum quod per a ordi
ne timentis sed per hoc collocari. hostamur itam de esta
bile facimus de regno suo excellentia urae phibere prae
cipiat. nam ipse se ad hoc officium ostendit prorsus indig
nū quidonūdi pecuniam mercuri non inuenit. et comodus psu
mit apertē qd habere p gratia non meretur. haec igit
p excellentia sine fili idcirco unimoneo. quia animā urā salutari
desidero. quae sūa scribere dudū suuoluntate meam occupa
tiones innumere minime ppedissent. Ap quā congruū se tem
pus inger sit qd facere in eo postuit. non nisi. saltantes itaq;
excellentiā urām paternae caritatis affectu. posimus ut cum
tu quiesco frī. et eo epō nro. fieri seruiri quae mandauimus.
fauorisuri p fido compleant. Nec usquā elatione aut supbia
compelli aliquo modo pmittatis sed sicut ap decessore eius
anglm patrisuri regno seruata sunt. Itaque quoque auxilio
urō sollicita et modo deuotione seruentur. Oportet ergo
ut hoc nobis uicariae rependatur. et sicut nos urām implere
non distulimus uoluntate tua et uos ppter dñm. et beatū pōrum
apstolę principem urām faciat in omnib; fluctibus seruare

*Quatenus urae laudabilis et de placentia circūquaq; pendat opimo.
data die x mens xii moie xii. epē copri
us iohanni. epō copinti opria*

Post quā dñr nū. cū nihil occultū ē de ecclesia sua et
gubernatione nefandam pollutionis pestē abtanti
uos ad eius uolūt regimen adducere. magna uob opem
tendū ē. ut p uulnera et diuersa prioris mala pastoris
in fraternitatem urām grēi domini in eius solatione ac
salubre medicamentū inueniat. Sic ergo p dicentis

contagi maculam manus ur̄ae actionis abstergat ut nul-
 la & arande prauitatis illius uestigia uel sinat manere me-
 moria. Sic igitur erga subiectos sollicitudo laudabilis ad-
 beat cū mansuetudine disciplina sicut discretionē correctio nā
 benignitas mitigat. Benignitatem zelus & acutus & ita alterū
 & alterū conducit. In alio moderata ultio ultra quā oportet affligit
 & nec iterū frangit rectitudinē discipline remissio instructio
 cōmissi p̄li fr̄at̄ n̄r̄i t̄c̄isur̄a est actio. Uideat in uob̄ quid diligat.
 Cernat qd̄ imitari sedana & exemplū uo uiuere doceat. Arret
 uo in ore reducere si deus & ad dñm uos sequendo pueniat. Et
 ut ab humani generis saluatore retributiones accipias
 qd̄ lucra operatus fueris animarū. Laboratūq; fr̄ k̄m̄e
 & ita totū mentis & cordis ad hoc efficacitā dirige quatenus digne
 instructum mearis audire. Tu geserue bone & fidelis intra angui-
 diū dñi tui palliū uero sicut epistula ur̄am quā p̄ andrea
 fr̄at̄r̄ n̄r̄um & eo ep̄m suscepimus postulasti diximus
 Quo uos ita ut necesse ē. sicut p̄dicatores ur̄i uis conceden-
 tib; n̄r̄is p̄dicatores adp̄bant. p̄terea puenit ad nos
 qd̄ milis partibus nullus ad sacri ordinē sine cōmodidatione
 pueniat. Quod si ita ē. Flens dico gemens denuntio. Quēum
 sacerdotalis ordo intus cecidit foris quoq; stare diuino po-
 tē. Scimus quippe & ex angelis redemptor dñi p̄ sem̄ ip-
 sū fecit quia ingressus templū cathedras uendentū colū-
 barum erant. Colūbarē uendere ē. desp̄sco. quem dñs om̄p̄s
 consubstantia lē sibi p̄ inpositionē manūū hominib;
 tribuit cōmodū temporale capere & quo ut p̄ dixi malo
 iam inueniuntur qd̄ sequat̄. Quia qui in templodi colū-
 barū uendere presumpser̄ eorū dice cathedrae corrue-
 runt.

qui uidelicet error in subditis cum augmento propagat. Nam
ipse quoque quia ad sacrum honorem perducit iam in ipsi perfectissimam
radice uitiat. paratior est. alius uenundare quod tempe.
Vbi. ē qd scriptū est. qd gratia accepistis gratis dicit. & cum
primo contra scām ecclesiā symoniacā heresis sit & ostē
C urū ppendit ē curā iudicā. qd eū quē quis cū precio ordinat
pue endo agit. & hereticus fit. Quid igitur hanc nefandis
simā prauitatem. uniuersalis dānat ecclesia. Hostiamur
fraternitatem urām ut cū delectabile. & in mane peccatū.
de locis omnib; que sub se sunt. sollicitudinis sue conpescat
omnib; modis instantia. Nam si quid tale deinceps fieri
senserimus. Jam puerbis sed canonica ultione corri
gimus & de uob; qd nō oporteat aliut inuipiemus habere
iudiciū. Nouit autē fraternitas urā qd prius pullū nū
dūte. com modo non dubitatur. qd qm incongruū erat
fuit concilio ante corpus beatipatri aplos principis. tū
de hoc quā de ordinationib; accipere aliquid sub districte
interdictione uolumus. Oportet ergo ut neq; p cōmodū
neq; per gratiā aut quorundā subplicationē. aliquos
ad sacros ordines consentiant uel pmittant ad duci
p aut peccatum sicut diximus graue ē. & sine correctio
ne hoc patimur remanere. Andream uero fratrem
& co epīm nrām ab hostia desuscipimus qd rē uita pte frē
& co epō nrō secundino deducimus. epistulas nrās sibi eū
inlo hantur. La rīser epī & secutione fūxisse. nū sibi bona urā
nobis qd audiamus suū sissent nulla illa habuimus rati
onē recipere.

*DATA DIE XV. MENS. AUG. INDIC.
f. xi. c. p. ec. opus. uniuersis epīs per ell. x. a.*

PROVINCIAE CONSTITUTIS;

Cratas omnipotentis dō uobis fr̄i km̄i referre quilaent
 Quilnus qđamquid hostas in uilern adomniū fecit que
 nire notiam. & de actae corpore salicifera conpescunt
 & quare gaudet adū nobis ē. & dolendū; Gaudendū quip
 pe de correctione facinoris. Dolendū uero de casu fr̄i. sed
 qm̄ plerūq; alterius casus alterius solū ēē. cautela hoc
 quisquis cadere timeat adtendat ad tū hostas si prebeat
 Non putat latere qđ agit. Nā uertit clamare. h̄il occul
 tū qđ non reudabit. haec & uerū uox actionis nr̄ae. tam
 praeco ē. modis omnib; deducti ad publicū. qđ agitur
 in seculo. aut quis ante illū actus suos n̄tē abscondere
 quicquid testis & iudex est. quia nonnum dū aliud coten
 dit aliud non euasit. Oportet ut contra om̄s hostas
 insidias quisq; debeat ēē sollicitus. Nēdū in unū uincit
 superetur in altero. Nā & terrenus hostas qui munus locu
 cupit inuadere pugnantia arte sicutur latenter qui
 deponit insidias & uniusse loci & pugnatione totus osten
 dit. Adū ad defensionē loci illius ubi instat periculum
 conueniatur. ^h Ecce uenit ut qui cognitus resistens uir
 tute repulsus est licet non boneat qđ certando n̄ potuit
 Sed quia in singulis diuine protectionis auxilio opus est
 uocem cor dis singuli clamemus ad dñm dicentes. Dñe
 ne longe facias auxilium tuū a me. ad defensionē meā
 aspice. Manifestū nūq; est quia nisi ipse auxiliatus
 fuerit. & ad seclumantes defenderit. hostas nr̄i uincē po
 terit. Per ea epistula curritis ur̄ae. pandrea fr̄at̄e
 & coepm̄ nr̄um susipientes pallium. iohanni fr̄at̄i
 h̄ loca alia de quibus nullae suspicio capientur.